取扱説明書
このたびは、弊社キーレス振動ドリルをお買い求
めいただき、誠にありがとうございます。
●ご使用になる前に、この『取扱説明書』をよく
お読みになり、正しくお使いください。
●お読みになった後は、この『取扱説明書』を大
切に保管してください。わからないことが起き
たときは、必ず読み返してください。

◆ 別売ドリルビットシャープナーで鉄工用ドリルビットを研
磨するときは、穴あけ時と同じように通電するので、注意
して作業してください。
品番：S41型
品番：2 608 600 029
ドリルビットシャープナーの使い方につきましては、付属の説明書をお読みくだ
さい。
先端工具のお手入れ
GSB13REforcopy  2003.7.19 11:37 AM  ページ 26
バイメタルホールソー
25
付付　　録録
先端工具アクセサリー
刃先径　 品　番　　　刃先径 品　番　 刃先径　　 品　番
（mmφ） （mmφ） （mmφ）
12 BMH-012SR 24 BMH-024SR 36 BMH-036SR
13 BMH-013SR 25 BMH-025SR 37 BMH-037SR
14 BMH-014SR 26 BMH-026SR 38 BMH-038SR
15 BMH-015SR 27 BMH-027SR 40 BMH-040SR
16 BMH-016SR 28 BMH-028SR 42 BMH-042SR
17 BMH-017SR 29 BMH-029SR 43 BMH-043SR
18 BMH-018SR 30 BMH-030SR 45 BMH-045SR
19 BMH-019SR 31 BMH-031SR 50 BMH-050SR
20 BMH-020SR 32 BMH-032SR 53 BMH-053SR
21 BMH-021SR 33 BMH-033SR 55 BMH-055SR
22 BMH-022SR 34 BMH-034SR 60 BMH-060SR
23 BMH-023SR 35 BMH-035SR 65 BMH-065SR
GSB13REforcopy  2003.7.19 11:37 AM  ページ 27
● 本取扱説明書に記載されている、日本仕様の能力・型番などは、外国語の印刷物とは異なる場合があります。�
● 本製品は改良のため、予告なく仕様等を変更する場合があります。�
● 製品のカタログ請求、その他ご不明な点がありましたら、お買い求めになった販売店または弊社までお問い合わせください。�